
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE - Extratos de contratos do mês de abril/2017 –  
Dispensa n.º 0005/2015 – Eliza Maria Perroni – R$ 36.000,00; Pregão Presencial n.º 0100/2015 – 
Gilmar Jurandir Fonseca – R$ 23.010,00 -  Dispensa n.º 0083/2015 – Margarida Ribeiro dos Santos – R$ 
19.800,00; ; Dispensa n.º 0151/2014 – Nanci Pinto – R$ 19.800,00;  Pregão Presencial n.º 0138/2015 – 
David Soares Mendes – ME – R$ 7.350,00; Pregão Presencial n.º 0032/2017 – Air Liquide Brasil Ltda. 
– R$ 12.000,00; Pregão Presencial n.º 0038/2017 – Rafael de Almeida Ramos 05353019601 – R$ 
107.880,00; Dispensa n.º 0045/2017 – Imprensa Nacional – R$ 2.000,00; Pregão Presencial n.º 
0039/2017 – Marcelo Augusto Ferraz 00409080624 – R$ 95.277,57; Pregão Presencial n.º 0003/2017 – 
Lulu Assistência Técnica Ltda. – R$ 13.794,00; Pregão Presencial 59/2015 – Termo Aditivo 05 – Agit 
Soluções Ambientais Ltda. – Vigência 31/08/2017; Tomada de Preço nº . 001/2015 - MONTE VERDE 
INDUSTRIA, EXTRAÇÃO E COMERCIO LTDA CNPJ 14.396.611/0001-05,  vigência:  31/07/2017. 
 
 
 
 
 
 


